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L. dz. DZP              /20 

Wodzisław Śl. 21.12.2020 r. 

Do oferentów biorących udział  
w postępowaniu nr 13/2020/DZP/PN 

Dostawy leków 

  

 

Dyrekcja WSCP informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania: 

 
  
1. Czy Zamawiający w Części nr 2 poz. 1 (Streptomycinum proszek do sporz. roztw. do wstrz. 1 g, 

1fiolka), wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu na czasową zgodę na dopuszczenie do obrotu? 
Na rynku polskim brak jest dostępnej rejestrowanej produkcji Tarchomińskich Zakładów 
Farmaceutycznych.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
2. Czy Zamawiający w Części nr 5 poz. 1 (Ondasetronum roztw. do wstrz. 2 mg/ml amp. 4 ml), dopuści 

opakowanie 4ml x 20 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości, czyli 100 op. ?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

                                                         Z poważaniem 
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